
             

 

УКРАЇНА
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
  Р І Ш Е Н Н Я

06 квітня 2023 року                       м. Чернігів № 193

Про внесення змін до рішень 
виконавчого комітету міської ради

Відповідно до статті 31, 59 та 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та розглянувши матеріали управління 
капітального будівництва Чернігівської міської ради, у зв’язку з закінченням 
робіт та прийняттям в експлуатацію об’єктів управління освіти, управління 
культури та туризму, управління охорони здоров’я міської ради, виконавчий 
комітет міської ради вирішив:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від         
16 грудня 2021 року № 773 «Про надання згоди на передачу капітальних 
вкладень на баланс управління освіти ЧМР» та викласти пункти 1.2, 1.4 в 
наступній редакції:

«1.2. «Капітальний ремонт закладу дошкільної освіти №27 за адресою 
вул. Преображенська, 18А, м. Чернігів», у сумі 7 245 277,17 грн (сім 
мільйонів двісті сорок п’ять тисяч двісті сімдесят сім грн 17 коп);

1.4. «Капітальний ремонт будівлі загальноосвітньої школи І-ІІІ 
ступенів № 3, розташованої за адресою: м. Чернігів, вул. Гетьмана 
Полуботка, 14. Термомодернізація будівель бюджетних закладів міста 
Чернігова», у сумі   16 600 174,86 грн (шістнадцять мільйонів шістсот тисяч 
сто сімдесят чотири грн 86 коп)».

2. Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від         
03 грудня 2020 року № 562 «Про надання згоди на передачу капітальних 
вкладень» та викласти пункти 2.1, 2.2 в наступній редакції:

«2.1. «Капітальний ремонт басейну ЗОШ №19, за адресою: м. Чернігів, 
вул. Мстиславська, 76», у сумі 4 647 037,04 грн (чотири мільйони шістсот 
сорок сім тисяч тридцять сім грн 04 коп);

2.2. «Будівництво дитячого садку-ясел в першому мікрорайоні 
житлового району «Масани» в м. Чернігів», у сумі 11 430 711,02 грн 
(одинадцять мільйонів чотириста тридцять тисяч сімсот одинадцять грн 02 
коп)».



3. Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від         
21 січня 2021 року № 18 «Про надання згоди на передачу капітальних 
вкладень» та викласти пункти 1, 2, 3 в наступній редакції:

«1. Надати згоду на передачу з балансу управління капітального 
будівництва Чернігівської міської ради (Почеп В. І.) на баланс комунальному 
підприємству «Міський Палац культури імені В'ячеслава Радченка» 
Чернігівської міської ради (Должикова І. О.) капітальних вкладень по об’єкту 
«Ландшафтна реконструкція прилеглої території КП "Міський палац 
культури" за адресою м. Чернігів, вул. Івана Мазепи, 23», у сумі 5 184 848,75 
грн (п’ять мільйонів сто вісімдесят чотири тисячі вісімсот сорок вісім грн 75 
коп).

2. Надати згоду на передачу з балансу управління капітального 
будівництва Чернігівської міської ради (Почеп В. І.) на баланс комунальному 
некомерційному підприємству "Пологовий будинок" Чернігівської міської 
ради (Гусак В. І.) капітальних вкладень по об’єкту «Капітальний ремонт КНП 
"Пологовий будинок" Чернігівської міської ради по вул. 1-го Травня, 172            
в м. Чернігові. Комплексна термомодернізація», у сумі 26 565 533,29 грн 
(двадцять шість мільйонів п’ятсот шістдесят п’ять тисяч п’ятсот тридцять       
три грн 29 коп).

3. Надати згоду на передачу з балансу управління капітального 
будівництва Чернігівської міської ради (Почеп В. І.) на баланс управління 
культури та туризму Чернігівської міської ради (Шевчук О. І.) капітальних 
вкладень по об’єкту «Будівництво прибудови до музичної школи № 1 імені       
С. В. Вільконського, по вул. Мстиславській, 3-а в м. Чернігів, на земельній 
ділянці, яка знаходиться в постійному користуванні, замість існуючої 
адміністративної будівлі», у сумі 21 670 151,40 грн (двадцять один мільйон 
шістсот сімдесят тисяч сто п’ятдесят одна грн 40 коп)».

4. Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від         
29 квітня 2021 року № 225 «Про надання згоди на передачу капітальних 
вкладень» та викласти пункт 4.8 в наступній редакції:

«4.8. «Капітальний ремонт будівлі Чернігівського колегіуму № 11, 
розташованого за адресою: м. Чернігів, проспект Миру, 137», у сумі                     
6 654 051,46 грн (шість мільйонів шістсот п’ятдесят чотири тисячі п’ятдесят 
одна грн  46 коп)».

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А.

Секретар міської ради                                                        Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому                                       Сергій ФЕСЕНКО


